

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอหนอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 / โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอหนอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 เลขที่หนังสือ : คอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุด 1	Factor F ฝนชุด 2
	ค่าจ้างหน่วยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
180.00	3.9482	0.8333	4.0000	8.7815	1.0700	1.1639	1.1800	1.1960
190.00	4.1809	0.8333	3.5000	8.5142	1.0700	1.1611	1.1780	1.1949
200.00	4.1572	0.8333	3.5000	8.4905	1.0700	1.1608	1.1777	1.1946
210.00	4.0541	0.8333	3.5000	8.3874	1.0700	1.1598	1.1767	1.1937
220.00	4.0279	0.8333	3.5000	8.3612	1.0700	1.1595	1.1764	1.1933
230.00	3.9408	0.8333	3.5000	8.2741	1.0700	1.1585	1.1753	1.1921
240.00	3.8617	0.8333	3.5000	8.1950	1.0700	1.1577	1.1744	1.1911
250.00	3.7523	0.8333	3.5000	8.0856	1.0700	1.1566	1.1731	1.1896
260.00	3.6513	0.8333	3.5000	7.9846	1.0700	1.1554	1.1717	1.1881

สง่า ดาวเรือง

11 กุมภาพันธ์ 2565 10:13:06

หน้า 3 จาก 5

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
/ โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี
เลขที่หนังสือ : ดอ กเบ 5% ประกาศใช้

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุด 1	Factor F ฝนชุด 2
	ค่าอำนาจการ ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
270.00	3.5578	0.8333	3.5000	7.8911	1.0789	1.1544	1.1706	1.1868
280.00	3.4710	0.8333	3.5000	7.8043	1.0780	1.1535	1.1695	1.1856
290.00	3.3902	0.8333	3.5000	7.7235	1.0772	1.1526	1.1685	1.1845
300.00	3.3147	0.8333	3.5000	7.6480	1.0765	1.1519	1.1677	1.1835
350.00	3.2737	0.8333	3.5000	7.6070	1.0761	1.1514	1.1672	1.1829
400.00	3.1486	0.8333	3.5000	7.4819	1.0748	1.1500	1.1660	1.1819
450.00	3.1268	0.8333	3.5000	7.4601	1.0746	1.1498	1.1657	1.1816
500.00	3.0168	0.8333	3.5000	7.3501	1.0735	1.1486	1.1645	1.1804
700.00	2.7735	0.8333	3.5000	7.1068	1.0711	1.1461	1.1615	1.1770

สง่า ดาวเรือง

11 กุมภาพันธ์ 2565 10:13:06

หน้า 4 จาก 5

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

เลขที่หนังสือ : ดอ กเบ 5% ประกาศใช้

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอ กเบ 5% เงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
≥ 700.00	2.7735	0.8333	3.5000	7.1068	1.0711	1.1461	1.1615	1.1770

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เลขที่หนังสือ : ดอ กเบ 5% ประกาศใช้

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	3,921,105.12 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง	3,921,105.12 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	4,960,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	%

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3607

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ
อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนดินเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานดิน (EARTHWORK)

1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)

1.1.1 [2.3(1)]งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	= 60.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุด - ขน)	= 21.770 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 0.000 กม.	= 0.000 บาท/ลบ.ม.
รวม	= 81.770 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว = 81.770×1.600	= 130.832 บาท/ลบ.ม.
ค่าตัดแต่งชั้นบันได (งานตัดแต่งชั้นบันได)	= 8.090 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	= 45.940 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	= 184.86 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ
อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

2.1.1 [3.2(1)]งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)

ค่าวัสดุจากปากไม้ (รวมค่าตัก)	= 300.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง กม.	= 0.000 บาท/ลบ.ม.
รวม	= 300.000 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 300.000×1.50	= 450.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม (Blend))	= 24.710 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	= 87.320 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม = $450.000 + 24.710 + 87.320$	= 562.030 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	= 562.03 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ
อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)

2.2.1 [3.4(1)]งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)

ค่าวัสดุจากแหล่ง(ทรายคอนกรีต)	= 300.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง กม.	= 0.000 บาท/ลบ.ม.
รวม	= 300.000 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 300.000×1.40	= 420.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ 75%) (บดทับ) $\times 0.75$	= 34.455 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม = $420.000 + 34.455$	= 454.455 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	= 454.45 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

3.1.1 [4.9(1)]ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.000 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)

ขนาด กว้าง 5.000 x 10.00 เมตร	= 50.000 ตร.ม.
ปริมาณงานทั้งโครงการ	= 675.000 ลบ.ม.
ค่าติดตั้งเครื่องผสม 150,000 บาท / 5,000.000 ลบ.ม.	= 30.000 บาท/ลบ.ม.
กรณีที่มีปริมาณงานทั้งโครงการน้อยกว่า 5,000 ลบ.ม. ให้ใช้ปริมาณงาน 5,000 ลบ.ม.	
ค่าคอนกรีต + ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 1,580.240 + 30.000	= 1,610.240 บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่	= 50.000 ตร.ม.
ปริมาตรคอนกรีต = 15.000 x 50.000 / 100	= 7.500 ลบ.ม.
ค่าคอนกรีต + ค่าติดตั้งเครื่องผสม 7.500 ลบ.ม. @ 1,610.240	= 12,076.800 บาท
ค่าขนส่งคอนกรีต 0.225 กม. (ปกติคิดให้ L/4) (ค่าขนส่งคอนกรีต) = 14.630 x 0.225 x 7.500	= 24.688 บาท
ค่าตะแกรงเหล็ก 50.000 ตร.ม. x 33.500 บาท/ตร.ม.	= 1,675.000 บาท
ค่าวางตะแกรงเหล็ก 50.000 ตร.ม. x 5.000 บาท/ตร.ม.	= 250.000 บาท
ค่าแบบเหล็ก (ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง) = 20.600 X 10 เมตร	= 206.000 บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต (ค่าปูผิวคอนกรีต) = 12.120 X 50.000 ตร.ม.	= 606.000 บาท
ค่าบ่ม (ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต) = 9.270 X 50.000 ตร.ม.	= 463.500 บาท
ค่าขัดหยาบผิวคอนกรีต 50.000 ตร.ม. x 10.000 บาท/ตร.ม.	= 500.000 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม	= 15,801.988 บาท
ค่างานต้นทุน = 15,801.98 / 50.00	= 316.03 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ
อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

4 เส้าเข็มไม้สน 5 นิ้ว ยาว 5 เมตร

เส้าเข็มไม้สน 5 นิ้ว ยาว 5 เมตร	150.000	=	150.000 บาท/ต้น
ค่างานต้นทุน		=	150.00 บาท/ต้น

* โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ
อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

5 DOWEL BARS DM 16 MM.

DOWEL BARS DM 16 MM. 24.290

= 24.290 บาท/กก.

ค่างานต้นทุน

= 24.29 บาท/กก.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ
อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนดินเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

6 TIE BARS RB 15 MM.

TIE BARS RB 15 MM. 27.820 = 27.820 บาท/กก.

ค่างานต้นทุน = 27.82 บาท/กก.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ
อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

7 ยางมะตอยหยอด Jiont

ยางมะตอยหยอด Jiont 249.100	= 249.100 บาท/ลิตร
ค่างานต้นทุน	= 249.10 บาท/ลิตร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อสงไขย บัณฑิต จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนดินเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอบางแพ

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคอง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอลองพื้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bid)ing)

หน่วยรายงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	7,560.000	184.86	1,397,541.60	1.3607	251.53	1,901,634.85
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,350.000	562.03	758,740.50	1.3607	764.75	1,032,418.19
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	450.000	454.45	204,502.50	1.3607	618.37	278,266.55

ส่งฯ ดาวเรือง

11 กุมภาพันธ์ 2565 10:12:55

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางกลาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอคลองขลุง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,500.000	316.03	1,422,135.00	1.3607	430.02	1,935,099.09
	5 4. เสาค้ำไม้สน 5 นิ้ว ยาว 5 เมตร	ต้น	500.000	150.00	75,000.00	1.3607	204.10	102,052.50
	6 5. DOWEL BARS DM 16 MM.	กก.	710.100	24.29	17,248.32	1.3607	33.05	23,469.78
	7 6. TIE BARS RB 15 MM.	กก.	1,248.300	27.82	34,727.70	1.3607	37.85	47,253.98
	8 7. ยางมะตอยหอยด Joint	ลิตร	45.000	249.10	11,209.50	1.3607	338.95	15,252.76
	รวมราคากลาง							5,335,447.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายใต้อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

สงวนลิขสิทธิ์

11 กุมภาพันธ์ 2565 10:12:55

ข้อใดตรงกับภาพมากที่สุด

ประการที่สามคือการปรับปรุงแผนเดิมเป็นแผนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในแผนมีภาพทาง แผนที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอคลองขลุง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิสัยทัศน์การดำเนินชีวิต (e- vision) ของชุมชน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ประธานกรรมการทำพหุราคากลาง

(๒๒๕๗ ปีเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,960,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,335,447.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สง่า ดาวเรือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางพลับ

7.2 พิรุณ ไรหิตเสถียร กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกร

7.3 นุชนาฏ หลักดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

สง่า ดาวเรือง

11 กุมภาพันธ์ 2565 10:12:50

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ
อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนดินเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้านบางคาง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ข้อมูลงานคอนกรีต

ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวง

หน่วย : กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	Special A	A&B สะพาน	A&B โครงสร้างอื่น ๆ	C	Lean 1:3:6	Motar 1:3
ส่วนผสมคอนกรีต	400 : 432 : 737	350 : 502 : 716	350 : 481 : 706	320 : 510 : 722	220 : 393 : 843	500 : 749
ค่าแรงเหว	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. ซีเมนต์ 1.05 x 2520.00	1,058.40	926.10	926.10	846.72	582.12	1,323.00
3. ทราย 1.20 x 430.00	222.91	259.03	248.19	263.16	202.78	386.48
4. หิน 1.15 x 500.00	423.77	411.70	405.95	415.15	484.72	0.00
5. ค่าแรงผสม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	1,705.08	1,596.83	1,580.24	1,525.03	1,269.62	1,709.48